
Tt NAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE XCALA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

Rubro/Capiuulo Estimado/
Aprobado

Ampliaciones/ 
Reducciones

Recaudado/ CxC/
R/C Modificado Devengado Pagado C::P

RUBROS DE INGRESO 
IMPUESTOS
COOTAS Y APORTACION'ES DE SEGURIDAD

7,900,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

41,168.05
0.00
0.00

7,941,168.05 
0.00 
0.00

8, 678,851.15 
0.00 
0.00

8,678,851.15
0.00
0.00

1
2

SOCIAL
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

0.00
0.00

7, 800, 000.00 
0.00

100,000.00

0.00 
0.00 

32,586.85 
0.00 

8,581.20

0.00
0.00

7,832,586.85 
0.00 

108,581.20

0.00
0.00

8, 515,269.95 
0.00 

163,581.20

0.00
0.00

8,515,269.95 
0.00 

163,581.20

0.00
0.004

5 0.00
6 0.00

0.00
SERVICIOS

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00
0.009 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y OTRAS AYUDAS
0.00 0.00

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPlTULOS DE GASTO
SERVICIOS PERSONATES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERATES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
DEUDA PtlBLICA

10,498,798.08 
0.00 

240,800.00 
1,381,000.00 

0.00

41,168.05 
0.00 
0.00 

41, 168.05 
0.00

10, 539, 966.13 
0.00 

240,800.00 
1,422,168.05 

0.00

1,015,586.32 
0.00 

156,869.15 
754,363.30 

0.00

1,015,586.32 
0.00 

156,869.15 
754,363.30 

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
2
3
4

5 6,278,200.00 
2,598,798.08 

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 6,278,200.00 
2,598,798.08 

0.00

104,353.87 
0.00

104,353.87
0.00
0.00

6 0.00
7 0.00 0.00

8 0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.009 0.00

superAvit/dEficit -2,598,798.08 7, 663, 264.83 7,663,264.83 0.000.00 -2,598,798.08
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

Ainpliaciones/
Reducciones Modificado Devengado RecaudadoEstimado CxCIngresos por Puente de PinanciaraientoCPF

41,168.05
41,168.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7, 941, 168.05 
7,941,168.05 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

8,678,851.15 
8,678,851.15 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

8,678,851.15
8,678,851.15

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,900,000.00 
7,900,000.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

NO ETIQUETADO
RECURSOS FI SCALES 
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 
INGRESOS PROPIOS 
RECURSOS PEDERALES 
RECURSOS ESTATALES

1
2

0.003
0.00
0.00
0.00

4
5

0.006
0.00 0.00 0.007 OTROS RECURSOS

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

ETIQUETADO
RECURSOS PEDERALES 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

5
0.00
0.00

0.00 0.006 RECURSOS ESTATALES 
OTROS RECURSOS 0.00 0.007

7,941,168.05 8,678,851.15 8,678,851.15 0.007,900,000.00 41,168.05TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/ 
Reducciones DevengadoAprobado Modificado Pagado CxPEgresos por Puente de FinanciamientoCPF

41,168.05
41,168.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,539,966.13
10,539,966.13

0.00

1,015,586.32 
1,015, 586.32 

0.00

1,015,586.32
1,015,586.32

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

10,498,798.08 
10,498,798.08 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.003
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

INGRESOS PROPIOS4
5 RECURSOS PEDERALES
6 RECURSOS ESTATALES
7 OTROS RECURSOS

0.000.00
0.00

0.00 0.00 0.00
0.00

0.00ETIQUETADO
RECURSOS PEDERALES 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

5
0.00 0.006 RECURSOS ESTATALES 

OTROS RECURSOS 0.00 0.007

41,168.05 10,539,966.13 1, 015, 586.32 1,015,586.32 0.0010,498,798.08TOTAL EGRESOS
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NAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE XCALATF

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

C:-:C/Recaudado/
Pagado

Ampliaciones/
Reducciones

Estimado/
C.tPModificado DevengadoCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7, 663,264.83 
7, 663,264.83 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00

-2, 598,798.08 
-2,598,798.08 

0.00

7, 663,264.83 
7,663,264.83 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES

-2,598,798.08 
-2, 598, 798.08 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

1
2 0.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS
3 0.00

0.00
0.00

0.00FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
0.00
0.00
0.00

4 INGRESOS PROPIOS
5 RECURSOS FEDERALES 

RECURSOS ESTATALES6 0.00
1 0.00 0.00OTROS RECURSOS

0.000.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

ETIQUETADO
RECURSOS FEDERALES 0.005

0.00
0.00

6 0.00
0.00

0.00
0.00

RECURSOS ESTATALES
7 OTROS RECURSOS

0.00SUPERAVIT/DfiFICIT 7,663,264.83-2,598,798.08 7, 663,264.83-2,598,798.08 0.00
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

-DEVENtiADO POP FUEKTE FINANCIAMIEKTO-

R/C Rubro/Cap!tulo otiquetado 26 Etjquatado Total

.678.851.15RUBROS INGRESO 8,678, i 8.678,l

0.00 0.00 .00IKPUESTOS 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00CUOTAS T APORTACIONES 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES MEJORAS .00 0.00 0.00

DERECHOS 0.00 >.00 0.00

5 PRODUCTOS 8.515, 1 - 00 8,515,.

0.00 0.00APROVECHAMIEHTOS 0.00 0.00

163,: .20 0.00 0.' 0.001MORESOS VENT AS B1ENE5 0.00 .581.20 .20

SEHVICXOS

0.00 0.00 0.00PARTIClPACIONES Y APORTACIONES 0.00

9 TRAMSFERENCIAS , ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00

OTRAS ATUDAS

0.00IMGRESOS DERIVADOS FZNANCIAMIENTOS 0.00 00

CAPlTUIOS GASTO 0.00 > - 32 0.00 1.015,: 1.32

SEKVICIOS PERSOKALES 0.00 0.00

MATERIALBS Y SUHINISTROS 0.00 0.00 156.869.15 0.00

3 SEKVICIOS GENERALES .363.30 0.00 0.00 ,363.30 754,363.;

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.1

OTRAS AYUDAS

,353.87B1ENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 104,353. i.OO 0.00 104,353.1

INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00

PROVISIONE5

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT 7,663.; 0.00 663.264.1 0.00 .663.;
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TF NAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE XCALA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (PROPIOS)

iiffeEstado Finarfciecos y sus notas, ^ 
nsabilidad pel emisot.

^OdSR JUDICIAL DEL 
ESTA0O DE TLAXCAIA 

ESORERfAfrTAL i
GOMEZ

PODER-^TOhS
DEL ESTADO DE TLAXCALA

INTA DEL TSJ Y DEL COE TESOi JUD DE TLli*C7lLA

2024 - 2026
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